
О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

19.06.2020                                                                                                     № 40

  

с. Берея

  

  

О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной
комиссии Береинского сельского поселения»

  

 1 / 5



О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения»

  

  

На основании прекращения полномочий главы Береинского сельсовета Иванченко
Анжелы Ивановны в целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей
14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Береинский сельсовет
:

  

  

постановляю:

  

  

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления № 76 от 05.10.2015г. «О
создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения» (Приложение)

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Береинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации
Береинского сельсовета www.bereya.shimraion.ru

  

5. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

  

  

 2 / 5

http://www.bereya.shimraion.ru


О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения»

  

  

  

  

  

Глава  сельсовета                                                           
   З.А.Смолич

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения»

  

  

Приложение 

  

 к постановлению главы

  

сельсовета от 19.06.2020г.                         № 40 

  

  

  

СОСТАВ

  

жилищной комиссии

  

Береинского сельского поселения

  
  Смолич Зинаида Алексеевна глава Береинского
сельсовета,
   председатель комиссии;
  
  Останина Татьяна Анатольевна - ведущий специалист

 4 / 5



О внесении изменений в постановление №76 от 05.10.2015г «О создании жилищной комиссии Береинского сельского поселения»

администрации,
   секретарь комиссии.
  Члены комиссии:
  
  Лушпей Надежда Ефремовна - депутат Береинского
сельского Совета 
   народных депутатов;
  
  Сиухина Анна Николаевна   - депутат Береинского
сельского Совета 
   народных депутатов;
  
  Герасина Марина Валерьевна – представитель
общественности;
  
  Гутор Екатерина Петровна  – депутат Береинского
сельского Совета 
   народных депутатов.
  

  

  

  

 5 / 5


